
Město Rajhrad – ROZHLASEM 
čtvrtek 13. 8. 2015 

(výběr ze zveřejněných příspěvků na www.novy.rajhrad.cz) 

 

VAROVÁNÍ před PODOMNÍM PRODEJEM 
Upozorňujeme zejména starší občany, že se v Rajhradě 

(i přes vydané nařízení o zákazu podomního a pochůzkového prodeje ve městě Rajhrad 
Nařízení rady města č.1/2015 – TRŽNÍ ŘÁD ) 

pohybují podomní prodejci energetických služeb. 
Buďte obezřetní, pouštějte do svých domovů pouze osoby, o jejichž úmyslech nepochybujete. 

Tel. č. Policie ČR OOP Rajhrad – 974.626.443 

Maso uzeniny Novák – akce týdne T33/2015 
MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad 
Vám nabízí speciální akci na maso a uzeniny se snížením až 30% z ceny. 

Speciální akce ČTVRTEK – NEDĚLE (od čtvrtka 13.8. do neděle 16.8.): 
–          Hovězí na pečení 129,90 Kč /1kg 

RAFK – pozvánka na fotbalové utkání – 15./16.8.2015 
RAFK Rajhrad zve všechny své příznivce na utkání 1. Kola 1.B třídy v němž se 
„A“ mužstvo utká s mužstvem FC Jezeřany – Maršovice. 
Utkání se hraje v sobotu 15.8. v 16:30 na hřišti v Rajhradě. 
V neděli 16.8. RAFK „B“ hostí mužstvo Modřice „B“. Utkání se hraje také v 16:30 
na hřišti v Rajhradě 

 

PRODEJ – Drůbežárna Prace – 18.8.2015 
Drůbežárna Prace bude v úterý 18.8.  ve 13:15 hod. u pomníku prodávat: 
kuřice a chovné kohouty – cena 170 Kč/ks,  roční slepice – cena 80 Kč/ks, 
brojlerová kuřata a káčata, housata, krůty, husokačeny, 
jatečné kachny 3-4kg, cena 190 kč/ks, 
krmivo pro drůbež a králíky, 
dále pak vykupovat králičí kůže, cena až 10 Kč za kůži. 

MŠ Rajhrad – dodatečný zápis – 20.8.2015 
Dodatečný zápis do nové třídy Mateřské školy proběhne v posledním týdnu srpna 2015. 
Žádosti k přijetí dítěte k vyzvednutí: ve čtvrtek 20. 8. 2015 8 – 15 hod. v kanceláři ředitelky 
MŠ Husova 509. Oznámení MŠ zde 

práce – vrátný – Syrovice 
Společnost Bartoň a partner s. r. o. nabízí pro pracoviště v novém logistickém objektu 
v Syrovicích: pracovní místa vrátných s nástupem OKAMŽITĚ. 
Požadavky: čistý trestní rejstřík, ochota pracovat ve směnném provozu,  
základní znalost práce s PC. Práce je vhodná i pro ČID.  Kontakt: 730 896 072 

http://www.novy.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/narizeni_1-2015.pdf
http://novy.rajhrad.cz/maso-uzeniny-novak-akce-tydne-t332015/
http://novy.rajhrad.cz/rafk-pozvanka-na-fotbalove-utkani-15-16-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-drubezarna-prace-18-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/dodatecny-zapis-do-ms-rajhrad-20-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/novostavba-modularni-ms-v-rajhrade-dokoncena/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/MS_oznameni-zapisu.docx
http://novy.rajhrad.cz/prace-vratny-syrovice/

